
 Bli Mästaren i ditt liv!
Kursen ger dig insikt i hur du blir mästaren i ditt liv, genom att tillämpa Lagen om 
Attraktion. Hemligheten bakom all framgång i livet; glädje, hälsa, pengar, relationer, 
yrkeslivet, kärlek och lycka - allt du någonsin önskat och drömt om…  
 
 
 

Uppskattad kurs i Lagen om Attraktion 
och ditt eget mästerskap!  

 
22-23september Oskarshamn 
6-7 oktober  Göteborg 
10-11 november  Bredaryd 

 

 
 

Du får upplevelse och förståelse för hur du medvetet drar till dig mer av det 
du vill ha i ditt liv och mindre av det du inte vill ha. Vi tillämpar kunskaperna 
praktiskt under kursen. Med dig hem får du allt du behöver veta för att 
skapa mästerverk i ditt liv. Kursen känd för sina goda resultat! 
 
     

 
 
Glimtar från kursen 

  
Attraktions lagens principer Kunskap om hur attraktionens naturlag fungerar och   

   alltid har fungerat, vare sig vi tror på den och förstår  
   den eller ej. Den fungerar alltid! 
  

Bli en framgångs magnet och dra till dig det goda istället för det dåliga. Hemliga  

knep som gör att du lättare drar till dig det du vill ha mer 
av i ditt liv och hur du får mindre av det du inte vill ha. 

 

Höj din energinivå Känslorna är dina vägvisare. De talar om var du  

befinner dig på attraktionsnivån. På några ögonblick 
kan du förändra och påverka din egen energinivå. 

 

Den skapande processen Består av tre delar: Be om det du vill ha, låt det bli din  

verklighet och ta emot det när det kommer. Vi går  

 
 
 
Inspirerande och givande kursdagar där du lär dig attrahera ditt bästa liv!  

 



Upplevelser av kursen  
"Tack för en underbar kurs. Den var bara så 100 %. Kunde inte ha blivit bättre. Alla positiva energier  
gör en glad i själen. Du är verkligen duktig både på att förmedla i ord och med kroppen." Gudrun Klang 
 
”Det har hänt massor av saker i mitt liv på mindre än en vecka. Oförglömlig kurs!” Camilla Wennerberg 
 
”Jag mår så bra och är i en känsla av att vara frisk, lycklig och framgångsrik. Det trillar in uppdrag som jag 
inte kunde ana, saker och ting löser sig så lätt , kurser och föreläsningar i princip kastas efter mig så jag 
behöver inte tänka på om jag har råd! ” / Karin Mohlin 

 
 
 

Kursglimtar dag två 
 

Stärka självkärleken  Mästerliga uppskattnings övningar där du får uppleva  

  glädje, kärlek och respekt för dig själv.    
  När vi älskar oss själva, kan vi dra till oss vilken   
  kärleksrelation som helst.  
 

Befria begränsande I en befriande och djupgående meditation guidad av Mia får du  
identitet  skala av lager av gammal begränsande identitet.   
   

Leva i flödet  Hur gör jag för att integrera mästerskapet i vardagen.  

 

 

Kurs information 

 
Medarrangörer på plats  
Oskarshamn  Maria Nyqvist 070-9464147  maria.nyquist@hotmail.se 

Göteborg    Helena Urdal    0733-814964    helena_hemma@hotmail.com 

Bredaryd   Mary- Ann Petersson 0370-86230 halsoverkstan@telia.com 

   

Tider  kl 09.00 – 18.00, avslutar 17.00 på söndagen 
 
Kurspris 1 dag 1 500 kr inkl moms samt fika och frukt ingår. Du bör gå dag 1 först. 
Boka tidigt- rabatt 1 250 kr vid betalning minst 30 dagar innan kursstart.  
 
Förmånligt paketpris  Gå båda Mästarekurserna 1 & 2 samma kurshelg: 750 kr i rabatt Pris 

2250 kr för båda dagarna. Kan ej kombineras med andra rabatter.  
   
Gå 5 betala för 4! Kan ej kombineras med andra rabatter. 
 
Anmälan Du anmäler dig direkt via hemsidan www.humanpotentialshop.se där 

kan du betala med kontokort, förskott till bankgiro 5355-7468 eller 
med faktura.      
Anmäl dig nu och din dröm kan bli verklighet!  

  

Mia de Neergaard, uppskattad livscoach och 
föreläsare som tar fram det bästa i dig.  

Mia har coachat tusentals människor till ett rikare liv och är kontinuerligt 
uppmärksammad i media. Hon har egen produktion av CD skivor och Appar 
till bla Iphone för framgång och välbefinnande. Är aktuell med sitt nya album 
i mindfulness ”Leva i nuet ”. Mia är inspirerande, energigivande med en 
kunskap och djup visdom som inte lämnar någon oberörd. Är du också redo 
för ett mästerligt liv?  

   
Varmt välkommen till inspirerande oförglömliga 
dagar då du får återaktivera Mästaren i dig!   

 
                      www.humanpotential.se info@humanpotential.se     040-456102   
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